Большая Пироговская ул., д. 27, стр. 3, г. Москва, Россия, 119435

Телефон: +7 (495) 664 8840, Факс: +7 (495) 664 8841

www.interrao-zakupki.ru

Протокол №13212/ОЗП-ПП от «08» мая 2018 г.

заседания Закупочной комиссии по проведению процедуры переторжки (регулирование цены)

Подпись секретаря закупочной комиссии _______________

ПРОТОКОЛ

Заседания Закупочной комиссии по проведению процедуры переторжки

(регулирование цены)

г. Москва

Номер Протокола: № 13212/ОЗП-ПП

Дата/время проведения заседания: «08» мая 2018 г. 15:00 (по московскому времени)

Дата подписания протокола «08» мая 2018 г.

Начальная (максимальная) цена: 4 200 825,00 руб. без НДС

Участниками могут быть только

субъекты МСП

Нет

ПОВЕСТКА:

Проведение заочной переторжки (регулирование цены) по отрытому запросу

предложений на право заключения договора на оказание услуг «Организация санаторно-

курортного лечения для работников филиала «Черепетская ГРЭС имени Д.Г.Жимерина» АО

«Интер РАО – Электрогенерация»

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель Закупочной комиссии:

1.

Заместитель председателя Закупочной комиссии:

2.

Член Закупочной комиссии:

3.

Секретарь Закупочной комиссии (без права голоса):

4.

ВОПРОС:

Проведение заочной переторжки (регулирование цены).

В соответствии с решением Закупочной комиссии проводится заочная процедура

переторжки.

Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями на переторжку:

«08» мая 2018 г. 15:00 (время московское).

Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями на участие в

запросе предложений: на электронной торговой площадке: ОАО «ЕЭТП» www.etp.roseltorg.ru

В ходе проведения процедуры переторжки по запросу предложений было получено 2

(два) предложения о снижении первоначально указанной в заявке цены.

Предложения Участников:

http://www.etp.roseltorg.ru/

Протокол №13212/ОЗП-ПП от «08» мая 2018 г.

заседания Закупочной комиссии по проведению процедуры переторжки (регулирование цены)

Подпись секретаря закупочной комиссии _______________

№

п/п

Наименование Участника запроса

предложений

Первоначальная цена

заявки на участие в

запросе предложений

руб. без НДС

Новая цена заявки

на участие в запросе

предложений руб.

без НДС

1 2 3 4

1 АНО «ПрофМедЦентр»

4 200 825,00 4 200 825,00*

2 ЗАО «Консолидация оздоровления

населения»

4 200 825,00 -

3 ООО «Туристическое агентство МБС-

тур»
4 200 825,00 4 200 825,00*

* в соответствии с единичными расценками

РЕШИЛИ:

1. Утвердить протокол заседания Закупочной комиссии по проведению

процедуры переторжки по запросу предложений в электронной форме на право заключения

договора на оказание услуг «Организация санаторно-курортного лечения для работников

филиала «Черепетская ГРЭС имени Д.Г.Жимерина» АО «Интер РАО – Электрогенерация»

Участник запроса предложений, приглашенный на процедуру переторжки, вправе не

участвовать в ней, тогда его предложение, остается действующим с ранее объявленной ценой

предложения на участие в закупке.

2. Направить новые ценовые предложения участников для проведения экспертизы.

ПОДПИСИ ПРИСУТСТВУЮЩИХ ЧЛЕНОВ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ: